[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от 13.01.2010

    № 1

станица Динская
О наложении ограничений  на дворы граждан Динского сельского  поселения Динского района, неблагополучные по лейкозу крупного рогатого скота

В связи с выявлением в личных подсобных хозяйствах граждан Динского сельского поселения Динского района коров и телок инфицированных вирусом лейкоза и больных лейкозом, с целью ликвидации данного заболевания и недопущения распространения среди здорового поголовья, в соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», Правилами по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержденными приказом Минсельхозпрода Российской Федерации  от 11 мая 1999 года № 359, на основании представления государственного ветеринарного инспектора ГУ КК «Управление ветеринарии Динского района» от 23 декабря 2009 года № 2320,                   руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить неблагополучными по лейкозу крупного рогатого скота и наложить ограничения, препятствующие распространению болезни, на личные подсобные хозяйства граждан, расположенных в ст. Динской, согласно приложению.
2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района (Внукова) по условиям ограничений обеспечить выполнение плана по профилактике и ликвидации лейкоза в Динском сельском поселении Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ю.П. Петрова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Динского сельского поселения

          Ю.К. Чернышев
Приложение

к постановлению администрации

Динского сельского поселения

Динского района

от 13.01.2010 № 1
Список личных подсобных хозяйств граждан, неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания

	ст. Динская

	1.
	Бабенко Н.И.
	Ул. Трудовая, 11

	2.
	Фоменко Л.В.
	Ул. Суворова, 162

	3.
	Пилюгина Т.И.
	Ул. Садовая, 165

	4.
	Легезина Т.И.
	Ул. Хлеборобная, 105

	5.
	Титаренко А.И.
	Ул. Калинина, 106 Б

	6.
	Матюшкин А.В.
	Ул. Кирова, 1Б

	7.
	Осмолова Н.А.
	Ул. Садовая, 179

	8.
	Тарасова А.Р.
	Ул. Пластуновская, 28

	9.
	Дубовец П.И.
	Ул. Степная, 7

	10.
	Волик И.И.
	Ул. Гоголя, 31

	11.
	Куковский А.С.
	Ул. Кирова, 163

	12.
	Пивнева А.А.
	Ул. Хлеборобная, 109

	13.
	Тягонюк Р.А.
	Ул. Красноармейская, 42

	14.
	Шелуха В.М.
	Ул. Шевченко, 91

	15.
	Костюк Н.И.
	Пер. Морской, 1А

	16.
	Гусарь В.Г.
	Ул. Краснодарская, 102

	17.
	Арушунян Б.А.
	Ул. Щерса, 41

	18.
	Деркунский А.А.
	Ул. Линейная, 26

	19.
	Личман Н.И.
	Пер. Бондаря, 9

	20.
	Прокопьева А.И.
	Ул. Суворова, 26

	21.
	Завадский М.В.
	Ул. Кочетинская, 5

	22.
	Верховых Е.Н.
	Ул. Черноморская, 46

	23.
	Постольникова Н.Т.
	Пер. Бондаря, 17

	24.
	Карпова В.М.
	Ул. Юности, 38

	25.
	Мацук В.А.
	Ул. Крестьянская, 29

	26.
	Шматко В.Ф.
	Ул. Заводская, 149

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
Ю.П. Петров